

**Priekules evaņģēliski luteriskajā
baznīcā**

www.priekules.lēlb.lv

NEDEĻA

Svētdiena	PLKST. 10:00 DIEVKALPOJUMS
Otrdiena	PLKST. 8:30 RĪTA LŪGŠANA (DRAUDZES NAMĀ)
Trešdiena	PLKST. 11:00 SVĒTBRĪDIS SLIMNĪCĀ PLKST. 12:00 ZUPU VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) PLKST. 14:30 - 16:00 MĀCĪTĀJA PIEŅEMŠANA PLKST. 17:30 KORA MĒĢINĀJUMS
Ceturtdiena	PLKST. 8:30 RĪTA LŪGŠANA (DRAUDZES NAMĀ)

Ikviens, kuram ir interese par Kristu un kristietību, tiek laipni aicināts pieteikties uz Iesvētes mācībām pie mācītāja.

Draudžu mācītāja Kārļa Puķīša pieņemšana un mājapmeklējumi piesakoties pa telefonu mob. 26576197

Priekules evaņģēliski luteriskā draudze
Reģ. nr. 90000159744 | Aizputes iela 10,
Priekule "Swedbank" AS BIC/SWIFTkods: HABALV22
Konta numurs: LV70HABA0551032379685

Priekules dr. priekšnieks Mārtiņš Cukurs t. 63454852, m.t.26534381
Bunkas draudzes priekšiece Irute Ziņģe, t.26128491, 28204385



Priekules un Bunkas evaņģēliski luterisko draudžu

Mājas Lapa

1.maijs– 31.maijs 2023. Nr.5.

**Tas jums par labu, ka Es aizeju,
jo ja Es neaizietu, Aizstāvis nenāktu pie jums.
Bet aizgājis Es to sūtīšu jums.**

(Jāņa evaņģēlijs 16;7)

Debesbraukšana un Vasarsvētki

Šos vārdus Pestītājs saviem mācekļiem saka ļoti nopietnā brīdī, Zaļās ceturtdienas vakarā, kad Viņš tiks nodots un atstāts viens. Šajā vienā teikumā ir ietverti divi lieli notikumi – debesbraukšana un Svētā Gara izliešana par kristīgo draudzi. Cauri gadsimtiem Kristus baznīca šos divus notikumus piemin un svin tiem par godu svētkus.

Kristus atgriešanās debesīs pie Tēva labās rokas nozīmē Viņa pazemošanās stāvokļa un apslēptās godības noslēgumu un to ka Viņam no šī brīža un mūžīgi pieder visa vara, gods un slava, kā to apraksta apustulis Pāvils: **Tāpēc Dievs Viņu ļoti paaugstinājis un dāvinājis Viņam vārdu pār visiem vārdiem, lai Jēzus vārdā locītos visi ceļi debesīs un zemes virsū un pazemē.** (*Filipiešiem 2;9-10*).

Savukārt Svēta Gara izliešana par Kristīgo baznīcu, draudzi nozīmē, ka Svētais Gars uzturēs baznīcu patiesībā, un sargās to atkrišanas un maldiem. To apliecina visa baznīcas vēsture, jo īpaši pirmajos tās pastāvēšanas gadsimtos. Kad lielu daļu baznīcas aizrāva maldu mācība, kas noliedza Kristus dievišķību, sanāca Nīkajas koncils, kas apliecināja patieso ticību un noraidīja šos maldus, mēs vēl šodien katrā dievkalpojumā apliecinām šo patiesību par Kristu, paties Dievs un īsts cilvēks ar Nīkajas ticības apliecības vārdiem. Kad baznīcā cēlas maldu mācītāji, kas noliedza Dieva Svēto Trīsvienību, Svētais Gars caur ticības vīriem dāvāja Atanasija ticības apliecību, un šos maldus uzvarēja.

Cauri gadsimtiem Svētais Gars ir baznīcā uzturējis liturģiju kurā katrs teikums un pat katrs vārds apliecina šīs patiesības bez kurām nevarētu būt pestīšanas. Pieminēsim šo Dieva lielo gādību par savu baznīcu, pateiksimies Viņam par patiesības vārdu un lūgsim par Svēta Gara vadību un klātbūtni arī turpmāk visā kristus baznīcā.

Māc. K. Puķītis

~Lozungs~

Neliedzies dot tam, kam vajag, ja vien tava roka to jaudā.

(Sakamvārdi 3;27)

~Lūgšana~

Kungs Svētais Gars, Tēva un Dēla Gars, patiesības, gaismas un dzīvības Gars! Mēs Tevi lūdzam: radi mūsos dzīvu ticību uz mūsu Kungu un Pestītāju, Jēzu Kristu, un dari mūs par Viņa patiesības lieciniekiem līdz pat laiku beigām. Āmen.

~Informācija~

Dievkalpojumi:

18.05. plkst. 18:00 Kristus debesbraukšanas dienas dievkalpojums.

28.05. plkst. 10:00 Vasarsvētku dienas dievkalpojums